МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 15 «ВАСИЛЕК»

НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                         ПРИКАЗ № 78 - ЛСВ
29 сентября 2017 год                                                                    а. Новкус-Артезиан
О переводе воспитанника
     На основании заявления родителя Туркумбаевой Салимы
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Считать переведенным  из средней группы «Солнышко» в  старшую группу «Колобок» с 01.10.2017года:
- Туркумбаеву Салиму – 27.09.2011 года рождения

     2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     3.Приказ вступает в силу с 01 октября 2017 года.
Заведующий  МКДОУ
д/с №15 «Василек»
                                                          А.Х. Ризванова